проект

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей

города Кузнецка от 23.10.2008 № 132-82/4 «О системе

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»

Руководствуясь главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации,  распоряжением Правительства Российской Федерации  от 24 ноября 2016 г. № 2496-р, статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 23.10.2008 N 132-82/4 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», дополнив приложение  № 1 текстом следующего содержания:
«
	№№
	Виды деятельности
	Зоны

	код  по ОКВЭД 2

	код (коды) по ОКПД 2
	I
	II
	III
	IV
	V

	1.

	Оказание бытовых услуг, в том числе:

	1.24.
	28.40
	Предоставление услуг по ковке, прессованию, объемной и листовой штамповке и профилированию листового металла
	25.50.1
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	1.25
	01.41.2
	Деятельность по благоустройству ландшафта
	81.30
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	1.26
	Все коды видов экономической  деятельности в соответствии с ОКВЭД 2, относящихся к бытовым услугам в соответствии с распоря-жением Правительства РФ от 24.11.2016 N 2496-р, за исключени-ем перечис-ленных в п.п. 1.1 - 1.25
	Оказание других бытовых услуг в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 24.11.2016 N 2496-р, за исключением перечисленных в п.п. 1.1 - 1.25
	Все коды услуг в соответствии с ОКПД 2, относящихся к бытовым услугам в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 24.11.2016 N 2496-р, за исключением перечис-ленных в п.п. 1.1 - 1.25
	0,51
	0,51
	0,47
	0,44
	0,40

                                                                                                                                                                             »
2. Опубликовать настоящее решение до 1 декабря  2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Глава города Кузнецка                                                                                                       В.А.Назаров